Flexco スライダー/インパクトベッド
取付け方法・操作方法・
メンテナンスマニュアル
Flexco スライダーベッド
(EZSB-C)
Flexco インパクトベッド
(EZIB-M)

用；50mm アップ用シム
(5) SHIM-KITL；62.5mm
アップ用シム
EZSB-Cの交換個数
交換部品
参照 製品名 注文番号 品目コード 重量
1 スライドバー, 4' (1.2M) SB4 78789 20.0
1a スライドバー, 5' (1.5M) SB5 78790 24.1
2
バーボルトキット（各 1 個 15mmキャリッ
ジボルト、四角ワッシャー、平ワッシャー、ロ
ックワッシャー、 ナイロックナット)
IBBK 76928 0.5
3 スライダーロールマウントキット* EZRMK 78952 5.1
4
ロール 24" (600mm) RRTD6-24 79874 18.2
ロール 30" (750mm) RRTD6-30 79875 21.2
ロール 36" (900mm) RRTD6-36 79876 24.6
ロール 42" (1050mm) RRTD6-42 79877 27.8
ロール 48" (1200mm) RRTD6-48 79878 32.2
ロール 54" (1350mm) RRTD6-54 79879 34.0
ロール 60" (1500mm) RRTD6-60 79880 36.2
ロール 72" (1800mm) RRTD6-72 79881 43.2
5
ウィングプレートキット 24" (600mm)* EZWPK-24 78970 16.9
ウィングプレートキット 30" (750mm)* EZWPK-30 78971 17.4
ウィングプレートキット 36" (900mm)* EZWPK-36 78972 21.2
ウィングプレートキット 42" (1050mm)* EZWPK-42 78973 26.2
ウィングプレートキット 48" (1200mm)* EZWPK-48 78974 30.1
ウィングプレートキット 54" (1350mm)* EZWPK-54 78975 35.6
ウィングプレートキット 60" (1500mm)* EZWPK-60 78976 39.0
ウィングプレートキット 72" (1800mm)* EZWPK-72 78977 46.7
6
クロスストリンガーキット 24" (600mm)* EZCSK-24 78978 49.2
クロスストリンガーキット 30" (750mm)* EZCSK-30 78979 56.5
クロスストリンガーキット 36" (900mm)* EZCSK-36 78980 63.8
クロスストリンガーキット 42" (1050mm)* EZCSK-42 78981 70.8
クロスストリンガーキット 48" (1200mm)* EZCSK-48 78982 78.5
クロスストリンガーキット 54" (1350mm)* EZCSK-54 78983 85.8
クロスストリンガーキット 60" (1500mm)* EZCSK-60 78984 93.1
クロスストリンガーキット 72" (1800mm)* EZCSK-72 78985 99.1
7 軽搬送用シムキット (シム4枚含む) SHIM-KITL 77548 13.6
*ハードウェア付属
(内部)
5

品目コー
ド CODE
重量
LBS.
1 スライドバー, 4' (1.2M) SB4 78789 20.0
1a スライドバー, 5' (1.5M) SB5 78790 24.1
2 インパクトバー, 4' (1.2M) IB4 76926 17.0
2a インパクトバー, 5' (1.5M) IB5 76927 21.0
3
バーボルトキット（各 1 個 15mmキャリッ
ジボルト、四角ワッシャー、平ワッシャー、
ロックワッシャー、 ナイロックナット)
IBBK 76928 0.5
4a インパクトローラーマウントキット* EZIRMK 79318 5.1
4b センターローラーマウントキット  5'
(1.5M) x 24-48" (600-1200mm)** EZCRMK24-48 90434 43.5
4c センターローラーマウントキット  5'
(1.5M) x 54-60" (1350-1500mm)** EZCRMK54-60 90261 43.5
4d センターローラーマウントキット  5'
(1.5M) x 72" (1800mm)** EZCRMK72 90262 43.7
5 インパクトバーサポート - L 4' (1.2M)* EZBS-L4 78953 16.1
5a インパクトバーサポート - L 5' (1.5M)* EZBS-L5 78954 20.4
6
インパクトロール 24" (600mm) RRTID6-24 79883 20.0
インパクトロール 30" (750mm) RRTID6-30 79884 24.0
インパクトロール 36" (900mm) RRTID6-36 79885 27.8
インパクトロール 42" (1050mm) RRTID6-42 79886 32.0
インパクトロール 48" (1200mm) RRTID6-48 79887 35.8
インパクトロール 54" (1350mm) RRTID6-54 79888 39.6
インパクトロール 60" (1500mm) RRTID6-60 79889 43.4
インパクトロール 72" (1800mm) RRTID6-72 79890 51.2
7
ウィングプレートキット 24" (600mm)* EZWPK-24 78970 16.9
ウィングプレートキット 30" (750mm)* EZWPK-30 78971 17.4
ウィングプレートキット 36" (900mm)* EZWPK-36 78972 21.2

ド CODE
重量
LBS.
1 スライダーバー、1.2m SB4 78789 20.0
1a スライダーバー、1.5m SB5 78790 24.1
2 スライダーバー、1.2m IB4 76926 17.0
2a スライダーバー、1.5m IB5 76927 21.0
3
バーボルトキット（各1個 15mmキャリッ
ジボルト、角ワッシャー、平ワッシャー、ロ
ックワッシャー、ナイロックナット)
IBBK 76928 0.5
4 インパクトバーサポート - L 4' (1.2M)* EZBS-L4 78953 16.1
4a インパクトバーサポート - L 5' (1.5M)* EZBS-L5 78954 20.4
5
センターバー取付キット 24" (600mm)* EZBMK-24 78944 5.2
センターバー取付キット 30" (750mm)* EZBMK-30 78945 5.7
センターバー取付キット 36" (900mm)* EZBMK-36 78946 7.5
センターバー取付キット 42"
(1050mm)* EZBMK-42 78947 8.0
センターバー取付キット 48"
(1200mm)* EZBMK-48 78948 9.8

1 スライダーバー、1.2m SB4 78789 20.0
1a スライダーバー、1.5m SB5 78790 24.1
2 インパクトバー, 4' (1.2M) IB4 76926 17.0
2a インパクトバー, 5' (1.5M) IB5 76927 21.0
3
バーボルトキット（各1個 15mmキャリッ
ジボルト、角ワッシャー、平ワッシャー、ロ
ックワッシャー、ナイロックナット)
IBBK 76928 0.5
4 インパクトバーサポート - M 4' (1.2M)* IBS-M4 76931 16.9
4a インパクトバーサポート - M 5' (1.5M)* IBS-M5 76932 21.2
5
センターバー取付キット 24" (600mm)* EZBMK-24 78944 5.2
センターバー取付キット 30" (750mm)* EZBMK-30 78945 5.7
センターバー取付キット 36" (900mm)* EZBMK-36 78946 7.5
センターバー取付キット 42" (1050mm)* EZBMK-42 78947 8.0
センターバー取付キット 48" (1200mm)* EZBMK-48 78948 9.8
センターバー取付キット 54" (1350mm)* EZBMK-54 78949 10.5
センターバー取付キット 60" (1500mm)* EZBMK-60 78950 12.3
センターバー取付キット 72" (1800mm)* EZBMK-72 78951 14.6
6
ウィングプレートキット 24" (600mm)* EZWPK-24 78970 16.9
ウィングプレートキット 30" (750mm)* EZWPK-30 78971 17.4
ウィングプレートキット 36" (900mm)* EZWPK-36 78972 21.2